Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL ALBANIA-CAQUETA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA LEONILA VICTORIA
MELENDEZ URRESTI
RAD. 2007-0082

Comedidamente me permito allegar la reliquidacion del credito, materia de ejecucion, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL C$  5.370.000,00
VIGENCIA INT. CTE. | DIAS TASSFL':T' INTERES | ABONO | cap. MaS INT.
DESDE HASTA DE MORA MORA
2470107 307107 19.01| 6 2850|  25.575 5.395.505
T-ag0-07 30-ag0-07 19,01] 30 28,50| 127.607 5503.152
1-sep-07 30-sep-07 19,01 30 28,52 127.627 5.650.779
Toct07 30-0ct07 19,01] 30 28,50 127.607 5.778.406
Tnov-07 30-nov-07 19,01] 30 28,50| 127.607 5.906.033
T-dic-07 30-dic-07 21,06 30 31,89 142.708 6.048.741
T-ene-08 30-6nc-08 21,06 30 31,89 142.708 6.191.449
Teb-08 30fer08 21,06 30 31,89 142.708 6.334.157
T-mar-08 30-mar-08 21,83 30 32,75 146.556 6.480.713
T-abr-08 30-abr-08 21,92 30 32,88 147.138 6.607.851
01-may.08 30-may-08 21,92 30 32,88 147.138 6.774.089
Tjun-08 30jun-08 21,92 30 32,88 147.138 6.922.107
15u-08 30u08 2151 30 32,07 144.408 7.066.535
T-ag0-08 30-a80-08 2151 30 32,07 144.408 7.210.943
T-sep-08 30-56p-08 2151 30 32,07 144.408 7.355.352
T-oct-08 30-0ct-08 21,00 30 31,53 141.097 7.496.448
T-nov-08 30-nov-08 21,020 30 31,53 141.097 7.637.545
1-dic-08 30-dic-08 21,00 30 31,53 141.097 7.778.642
T-ene-09 30-enc-08 20,47 30 30,71| 137.427 7.916.069
T-feb-09 30-Feb-09 20,47 30 30,71| 137.427 8.053.496
T-mar-09 30-mar-09 20,47 30 30,71| 137.427 8.190.904
T-abr-09 30-abr-09 20,28 30 30,42 136.130 8327.053
01-may.09 30-may-09 20,28 30 30,42 136.130 8.463.183
Tjun-09 307un-09 20,28 30 30,42 136.130 8599.312
15u-09 30ul09 18,65 30 27,08 125211 8724523
T-ag0-09 30-agot-09 18,65 30 27,08 125211 8849.733
T-sep-09 30-sep-09 18,65 30 27,08 125211 8.074.944
T-oct-09 30-0ct.09 17,08| 30 25,92| 115.992 9.090.936
T-nov-09 30-nov-09 17,28| 30 25,92| 115.992 9.006.908
1-dic-09 30-dic-09 17,28| 30 25,92| 115.992 9.322.920
T-ene-10 30-ene-10 16,14| 30 24,01| 108.340 9.431.059
Tfeb-10 307eb-10 16,14| 30 24,01| 108.340 9.539.599
T-mar-10 30-mar-10 16,14| 30 24,01| 108.340 9.647.939
T-abr-10 30-abr-10 15,31] 30 22,97| 102.791 9.750.730
T-may-10 30-may-10 15,31] 30 22,97| 102.791 9.853.520
Tjun-10 30jun-10 15,31] 30 22,97| 102.791 9.956 311
15u-10 30u-10 14,94] 30 22,41| 100.285 10.056.596
T-ag0-10 30-ag0-10 14,94] 30 22,41| 100.285 10.156.881
T-sep-10 30-sep-10 14,94] 30 22,41| 100.285 10.057.165
01-0ct-10 30-0ct-10 14,21] 30 21,32 95.407 10.350.572
T-nov-10 30-nov-10 14,21] 30 21,32 95.407 10.447.979
01-dic-10- 30-dic-10 14,21] 30 21,32 95.407 10.543.386
Tene11 3Tene11 15,61] 30 23,42| 104.805 10.648.191
Tfeb-11 28feb11 15,61] 30 23,42| 104.805 10.752.995
Tmari1 3Tmari1 15,61] 30 23,42| 104.805 10.857.800
Tabr11 30-abr-11 17,69| 30 26,54| 118.767 10.976.566
Tmay11 30-may-11 17,69| 30 26,54| 118.767 11.095.333
Tjun-11 30jun-11 17,69| 30 26,54| 118.767 11.014.099
Uil 31jul1l 18,63 30 27,05 125.076 11.339.176
Tago-11 3Tago11 18,63| 30 27,05 125.076 11.464.052
Tsep-11 30sep-11 18,63| 30 27,05 125.076 11.589.308
Toct-11 3Toct11 19,39| 30 29,09 130.178 11.719.506
Tnov-11 30-nov-11 19,39| 30 29,09 130.178 11.849.684
T-dic11 31dicA1 19,39| 30 29,09 130.178 11.979.861
Tene-12 3Tene-12 19,92| 30 29,88| 133.713 12113574
Tfeb-12 29-feb-12 19,92| 30 29,88| 133.713 12.047.087
Tmar12 31Tmar12 19,92| 30 29,88| 133.713 12.381.000
Tabr-12 30-abr-12 20,52 30 30,78| 137.741 12.518.741
Tmay-12 3Tmay-12 20,52 30 30,78| 137.741 12.656.481
Tjun-12 30jun-12 20,52 30 30,78 137.741 12.794.022




1jul-12 31-jul-12 20,86 30 31,29 140.023 12.934.245
1l-ago-12 30-ago-12 20,86 30 31,29 140.023 13.074.267
1-sep-12 30-sep-12 20,86 30 31,29 140.023 13.214.290
1-oct-12 15-oct-12 20,89 30 31,34 140.247 13.354.537
1-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34 140.247 13.494.783
1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34 140.247 13.635.030
1l-ene-13 30-ene-13 20,75 30 31,13 139.307 13.774.336
1-feb-13 28-feb-13 20,75 30 31,13 139.307 13.913.643
1-mar-13 30-mar-13 20,75 30 31,13 139.307 14.052.950
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25 139.844 14.192.794
1-may-13 31-may-13 20,83 30 31,25| 139.844 14.332.637
1-jun-13 30jun-13 20,83 30 31,25| 139.844 14.472.481
1-jul-13 30-jul-13 20,34 30 30,51 136.532 14.609.013
1-ago-13 31-ago-13 20,34 30 30,51 136.532 14.745.546
1-sep-13 30-sep-13 20,34 30 30,51 136.532 14.882.078
1-oct-13 31-oct-13 19,85 30 29,78| 133.266 15.015.343
1-nov-13 30-nov-13 19,85 30 29,78| 133.266 15.148.609
1-dic-13 30-dic-13 19,85 30 29,78| 133.266 15.281.874
l-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48| 131.923 15.413.797
1-feb-14 28-feb-14 19,65 30 29,48| 131.923 15.545.720
1-mar-14 30-mar-14 19,65 30 29,48| 131.923 15.677.643
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 131.789 15.809.432
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 131.789 15.941.221
1jun-14 30-jun-14 19,63 30 29,45| 131.789 16.073.010
1-jul-14 30-jul-14 19,33 30 29,00 129.775 16.202.785
l-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,001 129.775 16.332.560
1-sep-14 30-sep-14 19,33 30 29,00 129.775 16.462.335
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76] 128.701 16.591.036
1-nov-14 30-nov-14 19,17 30 28,76] 128.701 16.719.737
1-dic-14 30-dic-14 19,17 30 28,76 128.701 16.848.438
1l-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 128.970 16.977.407
1-feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 128.970 17.106.377
1-mar-15 30-mar-15 19,21 30 28,82 128.970 17.235.346
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06 130.044 17.365.390
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06 130.044 17.495.433
1jun-15 30-jun-15 19,37 30 29,06 130.044 17.625.477
1-jul-15 30-jul-15 19,26 30 28,89 129.283 17.754.759
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89 129.283 17.884.042
1-sep-15 30-sep-15 19,26 30 28,89 129.283 18.013.325
1-oct-15 30-oct-15 19,33 30 29,00 129.775 18.143.100
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00 129.775 18.272.875
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,00 129.775 18.402.650
1-ene-16 30-ene-16 19,68 30 29,52 132.102 18.534.752
1-feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52 127.699 18.662.451
1-mar-16 30-mar-16 19,68 30 29,52 132.102 18.794.553
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81 137.875 18.932.427
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81 137.875 19.070.302
1jun-16 30-jun-16 20,54 30 30,81 137.875 19.208.177
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 32,01| 143.245 19.351.422
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 32,01| 143.245 19.494.666
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 32,01| 143.245 19.637.911
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 32,99| 147.630 19.785.541
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99| 147.630 19.933.172
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99| 147.630 20.080.802
l-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01| 143.245 20.224.047
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01| 143.245 20.367.291
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01| 143.245 20.510.536
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50 149.913 20.660.449
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50 149.913 20.810.361
1jun-17 30-jun-17 22,33 30 33,50 149.913 20.960.274
1jul-17 30-jul-17 21,98 30 32,97 147.541 21.107.814
1l-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97 147.541 21.255.355
1-sep-17 30-sep-17 21,48 30 32,22 144.185 21.399.540
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73 141.992 21.541.531
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 140.694 21.682.225
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 31,16] 139.441 21.821.666
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04 138.904 21.960.570
1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 141.052 22.101.622
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02 138.815 22.240.437




1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 137.472 22.377.909
1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66 137.204 22.515.112
1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 136.130 22.651.242
1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 30,05| 134.474 22.785.716
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91| 133.847 22.919.563
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 132.997 23.052.560
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45 131.789 23.184.349
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 130.849 23.315.198
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10 130.223 23.445.420
1l-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 128.612 23.574.032
1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55| 132.236 23.706.268
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06| 130.044 23.836.311
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98| 129.686 23.965.997
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 129.820 24.095.817
1-jun-19 30jun-19 19,30 30 28,95| 129.551 24.,225.368
1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 129.417 24.354.785
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98| 129.686 24.484.470
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98| 129.686 24.614.156
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65| 128.209 24.742.365
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55| 127.761 24.870.126
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 126.956 24.,997.082
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16| 126.016 25.123.098
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59| 127.940 25.251.038
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 127.224 25.378.262
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 125.479 25.503.741
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 122.123 25.625.864
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18] 121.631 25.747.494
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18] 121.631 25.869.125
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 122.794 25.991.919
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 123.197 26.115.116
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 121.452 26.236.567
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76] 119.751 26.356.318
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 117.200 26.473.518
l-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98| 116.261 26.589.779
1feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31] 109.888 26.699.667
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 116.887 26.816.554
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97| 116.216 26.932.770
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 115.589 27.048.359
1jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 115.545 27.163.903
1jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,771 115.321 27.279.224
TOTAL LIQUIDACION 27.279.224

Atentamente,
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LDEROMN MOLINA

NELSOMN

C.C. No. ¥2.121.103 de Neiva
T.P. 49620 del C.S.).




